

MAFCON ApS

Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Morten Munk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAFCON ApS
Marselis Boulevard 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mm@mafcon.com

CVR-nr: 18427346

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt dertil tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 235.406 efter skat Balancen viser en egenkapital på DKK 365.115

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalejerne har stillet fuld sikkerhed for selskabets bankengagement.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.966.411	1.283.556
Eksterne omkostninger		-1.386.433	-775.401
Bruttoresultat		579.978	508.155
Personaleomkostninger		-224.469	-216.775
Resultat af ordinær primær drift		355.509	291.380
Nedskrivning af finansielle aktiver			-225.000
Øvrige finansielle omkostninger		-53.707	-77.549
Ordinært resultat før skat		301.802	8.831
Skat af årets resultat		-66.396	-1.943
Årets resultat		235.406	6.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		235.406	6.888
I alt		235.406	6.888

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		131.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		131.000	131.000
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kontraktlige aktiver		131.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.000	329.000
Anlægsaktiver i alt		262.000	460.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.050	221.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		521.000	464.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.000	198.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		66.220	31.529
Tilgodehavender i alt		1.238.270	746.672
Likvide beholdninger		187.134	42.758
Omsætningsaktiver i alt		1.425.404	789.430
AKTIVER I ALT		1.687.404	1.249.430

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	100.000	500.000
Overført resultat		265.115	29.709
Egenkapital i alt		365.115	529.709
Gæld til banker		1.001.872	107.674
Skyldig selskabsskat		66.396	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.068.268	107.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.674
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		246.610	
Skyldig selskabsskat			1.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.411	2.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.021	612.047
Gældsforpligtelser i alt		1.322.289	719.721
PASSIVER I ALT		1.687.404	1.249.430

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	500000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital pr. 01.03.2021 nedsat til	100000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>100000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret